Maria cu magno dolore suscepit filiu suu mortuu

In precedenti capitulo audiuius saluatoris nostri passionem
Consequenter audiuius dulcissime eius matris dolorem
Quando saluator noster passionem tollebat
Affuit maria et scilicet omnia per compassionem potuit
Tunc impleta est quod dixerat ei symeon iustus
Quoniam ipsius animam parat sibi gladius
Et factus est ab eis unus genitor eius et dicitur in maria

Capitulum xxvi

In dem vorderen capitel horten wir von xps marce. Tu sollen wir hören
von dem snerigen sin er miter. Do estus die marce leit. Do was maria
bym. Und trug es alles mit im in einer mitlidung. Do wart er ful
flet dar ir her symeon vor het geseit. Ein swere sal dir duere. Dine
fete gon. *ferre pessima deuomuit filium meu goseph*

sele

Prima figura